Numero de causantes y beneficiarios que actualmente devengan pension por

Sistema de Ahorro para Pensiones

Por mes de referencia, hasta marzo de 2013, segln AFP y género

sobrevivencia

(por riesgo comun)

| Cuadro No. 17|

Total
Femenino
Masculino

CONFIA
Femenino
Masculino

CRECER
Femenino
Masculino

5,700
908

4,792

4,443

6,280
1,007

5,273

Nota: Tanto para cada AFP como para el SAP, la relacidn presentada entre el total de causantes y el total de beneficiarios, indica que dichos beneficiarios han sido originados
por esos causantes; mientras que la clasificacion por género Unicamente presenta la composicion de cada total de causantes y beneficiarios, y no que una cantidad de

causantes de determinado género han originado el total de beneficiarios del mismo género.

FUENTE: Informacion remitida por las entidades.



